

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Kinergy Corporation Ltd.

精技集團有限公司*

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(股份代號：3302)

**截至2025年6月30日止六個月
中期業績公告**

精技集團有限公司*（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（以下統稱「本集團」）截至2025年6月30日止六個月之中期業績及未經審核中期簡明綜合財務報表，連同截至2024年6月30日止六個月之比較數字。

概要

	截至以下日期止六個月			
	2025年 6月30日 (未經審核) (千新加坡元)	2024年 6月30日 (未經審核) (千新加坡元)	變動 (千新加坡元)	變動 百分比
收益	50,280	51,523	(1,243)	-2.4%
期間利潤／ (虧損)	(3,444)	2,894	(6,338)	不適用
EBITDA ⁽¹⁾	(712)	7,965	(8,677)	不適用
EBIT ⁽²⁾	(3,172)	5,489	(8,661)	不適用

附註：

- (1) EBITDA (非國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)計量)定義為扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利，使用期間利潤／虧損扣除期間所得稅開支或抵免、折舊、攤銷、利息開支及利息收入之總額計算得出。
- (2) EBIT (非國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)計量)定義為扣除利息及稅項前的盈利，使用期間利潤／虧損扣除期間利息開支、所得稅開支或抵免及利息收入之總額計算得出。
- (3) 所呈列的EBITDA及EBIT均並非國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)規定或按照國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)而呈列的額外財務計量，旨在消除管理層認為無法反映我們營運表現項目的潛在影響，進而有利於對各年度及各公司的營運表現作出比較，並為讀者提供可以管理層相同方式理解及評估綜合經營業績的實用資訊。然而，該等計量不一定與其他公司呈列的同類計量工具可資比較，且用作分析工具亦存在限制，故不應被視為獨立於或可替代我們根據國際財務報告準則／新加坡財務報告準則(國際)呈列的經營業績或財務狀況分析。

中期簡明綜合全面收入表
截至6月30日止六個月

	附註	2025年 (未經審核) 千新加坡元	2024年 (未經審核) 千新加坡元
收益	4	50,280	51,523
銷售成本		<u>(45,765)</u>	<u>(46,703)</u>
毛利		4,515	4,820
其他收入	5	638	8,766
銷售及市場推廣開支		(1,488)	(1,574)
一般及行政開支		(6,512)	(6,820)
其他收益及虧損	6	(140)	567
財務成本		(460)	(472)
應佔聯營公司業績		<u>(141)</u>	<u>(240)</u>
除稅前(虧損)/利潤	7	(3,588)	5,047
所得稅抵免/(開支)	8	<u>144</u>	<u>(2,153)</u>
期間(虧損)/利潤		<u><u>(3,444)</u></u>	<u><u>2,894</u></u>
以下各方應佔期間(虧損)/利潤：			
本公司擁有人		(3,748)	(257)
非控股權益		<u>304</u>	<u>3,151</u>
		<u><u>(3,444)</u></u>	<u><u>2,894</u></u>
其他全面收入：			
其後可能重新分類至損益的項目			
海外業務換算的匯兌差額		<u>(3,358)</u>	<u>789</u>
期間全面收入總額		<u><u>(6,802)</u></u>	<u><u>3,683</u></u>

	附註	2025年 (未經審核) 千新加坡元	2024年 (未經審核) 千新加坡元
以下各方應佔期間全面收入總額：			
本公司擁有人		(6,505)	418
非控股權益		<u>(297)</u>	<u>3,265</u>
		<u>(6,802)</u>	<u>3,683</u>
本公司擁有人應佔每股虧損：			
基本及攤薄(新加坡分)	9	<u>(0.41)</u>	<u>(0.03)</u>

中期簡明綜合財務狀況表

		於2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	於2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
非流動資產			
物業、廠房及設備		23,875	26,268
使用權資產		3,600	4,458
無形資產		559	17
投資證券	10	21,525	21,525
於聯營公司的投資	11	15,803	16,745
遞延稅項資產		4,201	3,492
非流動資產總值		69,563	72,505
流動資產			
存貨	12	45,632	45,407
貿易應收款項	13	20,529	19,463
預付款項、按金及其他應收款項		2,682	2,552
現金及現金等價物	14	11,229	17,684
流動資產總值		80,072	85,106
流動負債			
貿易應付款項	15	18,201	16,885
其他應付款項及應計費用		6,574	8,791
保修撥備		14	21
計息貸款及借款	16	24,591	21,307
應付所得稅		132	2,904
流動負債總額		49,512	49,908
流動資產淨值		30,560	35,198

		於2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	於2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
非流動負債			
遞延稅項負債		1,786	1,539
計息貸款及借款	16	<u>2,607</u>	<u>3,632</u>
非流動負債總額		<u>4,393</u>	<u>5,171</u>
資產淨值		<u>95,730</u>	<u>102,532</u>
權益			
股本	17	91,293	91,293
儲備		<u>(8,287)</u>	<u>(1,782)</u>
以下人士應佔權益：			
本公司擁有人		83,006	89,511
非控股權益		<u>12,724</u>	<u>13,021</u>
權益總額		<u>95,730</u>	<u>102,532</u>

中期簡明綜合財務報表附註

1. 公司資料

本公司為於新加坡註冊成立的有限公司及於聯交所主板上市。

本公司的註冊辦事處及營業地點為1 Changi North Street 1, Singapore 498789。

本集團主要提供以下服務(i)電子行業的合約製造、設計、工程及組裝；(ii)自動化機器、儀器、系統及設備的設計、製造及銷售；及(iii)基金管理以及進行股本證券及基金的投資業務。

本公司於新加坡經營及其附屬公司於中國、菲律賓、日本及馬來西亞經營。

2. 編製基準及本集團會計政策的變動

(i) 編製基準

未經審核中期簡明綜合財務報表乃按照國際會計準則理事會(「**國際會計準則理事會**」)頒佈的國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號中期財務報告及上市規則的適用披露條文所編製。

未經審核中期簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表所需的一切資料及披露，並應與本集團於2024年12月31日的年度綜合財務報表一併閱讀。

除非另有說明，未經審核中期簡明綜合財務報表以新加坡元(新加坡元)呈列，所有價值已取整至最接近的千位數(千新加坡元)。

(ii) 本集團採納的新訂準則、詮釋及修訂

編製中期簡明綜合財務報表所採納的會計政策與編製本集團截至2024年12月31日止年度之年度綜合財務報表所遵循者一致，惟採納於2025年1月1日起生效之新訂準則除外。本集團並無採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂。

3. 分部資料

就管理目的而言，本集團根據產品或服務組織業務單位，有以下三個可呈報經營分部：

- (i) 電子製造服務主要專注於為原始設備製造商製造成套機器、子系統及部件。電子製造服務分部主要產品包括：(i)先進的線焊機、劃片機、研磨機、升降機及拋光機等成套機器；(ii)設備前端模組(「**設備前端模組**」)、大幅面真空傳輸模組、真空及大氣機器人、製程室及裝卸機模組等子系統；以及(iii)乾泵及機盒等部件。
- (ii) 原始設計製造分為自動化設備部及精密工具部，設計及製造主要用於半導體後段設備行業的本集團自有「Kinergy」品牌專利自動化設備、精密工具及部件。原始設計製造分部的產品包括自動框架裝載機、自動拋光設備及除膠設備等設備、封裝模組和模具及自動化耕作設備等精密工具以及部件。
- (iii) 投資，主要從事提供基金管理服務以及進行有關股本證券及基金的投資業務。

本集團的主要經營決策者為行政總裁，負責審閱所售主要類別產品／所提供服務的收益及業績，以分配資源及評估分部業績。經營分部的會計政策即本集團會計政策。分部業績乃根據可呈報分部利潤(即計量經調整毛利)評估。由於經營分部對本集團資產及負債的分析毋須定期提交予主要經營決策者審閱，因此並無披露相關分析。

按業務分部劃分的收益明細

下表列載於截至2025年及2024年6月30日止六個月按業務分部劃分之收益：

	截至6月30日止六個月			
	2025年		2024年	
	(未經審核)		(未經審核)	
	千新加坡元	%	千新加坡元	%
電子製造服務	47,217	93.9	47,347	91.9
原始設計製造	1,856	3.7	3,194	6.2
投資	1,207	2.4	982	1.9
	<u>50,280</u>	<u>100.0</u>	<u>51,523</u>	<u>100.0</u>

地區資料

下表列載於截至2025年及2024年6月30日止六個月按地區劃分之收益。謹請留意明細數字乃按客戶地區劃分。我們的客戶(尤其是跨國公司)可能選擇在不同地區的辦事處發出訂單，而使用產品的地點可能不同於客戶所在的地區。

	截至6月30日止六個月			
	2025年		2024年	
	(未經審核)		(未經審核)	
	千新加坡元	%	千新加坡元	%
新加坡	28,322	56.4	22,402	43.5
中國內地	7,152	14.3	7,250	14.1
美國	6,955	13.8	12,031	23.4
菲律賓	924	1.8	1,456	2.8
日本	2,279	4.5	1,625	3.2
其他國家	4,648	9.2	6,759	13.0
	<u>50,280</u>	<u>100.0</u>	<u>51,523</u>	<u>100.0</u>

4. 收益

收益明細

貨品或服務類別	電子製造服務		原始設計製造		投資		收益總額	
	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年
	截至6月30日止六個月							
	(未經審核)							
	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元
銷售貨品	46,675	47,037	1,856	3,194	—	—	48,531	50,231
提供服務	542	310	—	—	1,207	982	1,749	1,292
	<u>47,217</u>	<u>47,347</u>	<u>1,856</u>	<u>3,194</u>	<u>1,207</u>	<u>982</u>	<u>50,280</u>	<u>51,523</u>
轉讓貨品或服務時間								
於某一時間點	47,217	47,347	1,856	3,194	—	—	48,531	50,541
於一段時間內	—	—	—	—	1,207	982	1,749	982
	<u>47,217</u>	<u>47,347</u>	<u>1,856</u>	<u>3,194</u>	<u>1,207</u>	<u>982</u>	<u>50,280</u>	<u>51,523</u>

5. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
其他收入		
銀行利息收入	44	30
政府補助 ^(a)	23	97
股息收入	—	69
其他	113	70
其他投資收入	458	8,500 ^(b)
	<u>638</u>	<u>8,766</u>

附註：

- (a) 概無有關該等補助的未達成條件及其他或然情況。
- (b) 該金額指由上海光朴管理的投資基金期效屆滿所產生的8.5百萬新加坡元賬面收入。

6. 其他收益及虧損

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千新加坡元	2024年 (未經審核) 千新加坡元
淨外匯差額	128	510
按公平值計入損益之投資證券公平值(虧損)/ 收益淨額	<u>(268)</u>	<u>57</u>
	<u><u>(140)</u></u>	<u><u>567</u></u>

7. 除稅前(虧損)／利潤

本集團除稅前(虧損)／利潤乃於扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千新加坡元	2024年 (未經審核) 千新加坡元
存貨成本	31,923	32,009
物業、廠房及設備折舊	1,646	1,676
使用權資產折舊	795	767
無形資產攤銷	19	33
研發開支	1,055	1,418
短期租賃	37	150
核數師酬金	137	179
專業費用	242	187
僱員福利開支(不包括董事及行政總裁薪酬)：		
— 工資及薪金	10,995	12,620
— 退休金計劃供款	1,693	1,712
(撥回)／添置保修撥備	(2)	17
淨外匯差額	(128)	(510)
政府補助	(23)	(97)
存貨報廢撥備	40	131
銀行利息收入	(44)	(30)

8. 所得稅抵免／(開支)

截至2025年及2024年6月30日止六個月的所得稅抵免／(開支)的主要組成部分如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	(未經審核)	(未經審核)
	千新加坡元	千新加坡元
即期所得稅抵免／(開支)	271	(2,137)
過往年度撥備不足	<u>(127)</u>	<u>(16)</u>
所得稅抵免／(開支)	<u>144</u>	<u>(2,153)</u>

9. 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃根據本公司擁有人應佔六個月虧損及於截至2025年及2024年6月30日止六個月已發行普通股加權平均數920,393,394股計算。

由於截至2025年及2024年6月30日止六個月本集團並無已發行潛在可攤薄普通股，故所呈列截至2025年及2024年6月30日止六個月的每股基本虧損金額並未就攤薄予以調整。

下表反映計算每股基本及攤薄虧損所使用的收入及股份數據：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千新加坡元	2024年 (未經審核) 千新加坡元
虧損		
本公司擁有人應佔期間虧損	<u>(3,748)</u>	<u>(257)</u>
	於6月30日	
	2025年	2024年
股份數目		
普通股加權平均數	<u>920,393,394</u>	<u>920,393,394</u>
本公司擁有人應佔每股虧損		
基本及攤薄(新加坡分)	<u>(0.41)</u>	<u>(0.03)</u>

10. 投資證券

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
按公平值計入損益		
— 無報價股本投資	<u>21,525</u>	<u>21,525</u>

11. 於聯營公司的投資

本集團於聯營公司的投資概述如下：

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
南通光朴創業投資基金	1,624	1,638
南通智造基金	9,068	9,864
南陽基金	4,796	4,880
Liteleaf	315	363
	<u>15,803</u>	<u>16,745</u>

本集團主要聯營公司詳情如下：

聯營公司名稱	註冊成立 ／經營 地點	主要業務	本集團應佔所有權權益 百分比	
			2025年 6月30日	2024年 12月31日
透過本公司持有：				
Liteleaf	新加坡	綠葉蔬菜及水果種植 (水耕)、提供農業技 術諮詢服務及開發農 業機械	8% ⁽¹⁾	8% ⁽¹⁾
透過本公司附屬 公司持有：				
南通智造基金	中國	私人股本投資	20%	20%
南陽基金	中國	私人股本投資	20%	20%
南通光朴創業 投資基金	中國	私人股本投資	30%	30%

附註：

- (1) 由於其中一名董事亦為Liteleaf的董事，儘管本集團於Liteleaf僅擁有約8%權益，Liteleaf仍被視為本集團的主要聯營公司之一。

12. 存貨

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
原材料	35,555	33,428
在製品	4,145	5,659
製成品	5,932	6,320
存貨總額(以成本與可變現淨值的較低者為準)	<u>45,632</u>	<u>45,407</u>

13. 貿易應收款項

於報告期末，基於到期日的貿易應收款項賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
未逾期亦未減值	16,719	15,843
已逾期：		
— 0至30天	2,927	2,316
— 31至60天	476	1,087
— 61至90天	179	163
— 超過90天	228	54
	<u>20,529</u>	<u>19,463</u>

14. 現金及現金等價物

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
現金及銀行結餘	11,214	17,669
短期存款	<u>15</u>	<u>15</u>
	<u>11,229</u>	<u>17,684</u>

15. 貿易應付款項

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
— 0至30天	3,485	6,898
— 31至60天	4,787	4,499
— 61至90天	4,208	2,497
— 超過90天	<u>5,721</u>	<u>2,991</u>
	<u>18,201</u>	<u>16,885</u>

16. 計息貸款及借款

	2025年 6月30日 (未經審核) 千新加坡元	2024年 12月31日 (經審核) 千新加坡元
租賃負債	2,859	3,637
5,000,000新加坡元的2.0%無抵押銀行貸款	216	861
5,000,000新加坡元的2.5%無抵押銀行貸款	1,051	1,566
480,392新加坡元的5.87%無抵押銀行貸款	264	312
3,350,000令吉的6.09%有抵押銀行貸款	1,013	1,020
無抵押銀行貿易融資	19,475	17,486
銀行透支	2,320	57
	<u>27,198</u>	<u>24,939</u>
還款期詳情如下：		
即期：		
— 1年內	24,591	21,307
非即期：		
— 多於1年但不超過2年的期間	2,120	2,574
— 多於2年但不超過5年的期間	487	1,058
	<u>27,198</u>	<u>24,939</u>

17. 股本

	股份數目	金額 千新加坡元
已發行及繳足普通股 ⁽¹⁾ ：		
於2024年12月31日（經審核）、2025年1月1日及 2025年6月30日（未經審核）	<u>920,393,394</u>	<u>91,293</u>

附註：

(1) 所有已發行股份均為並無票面值的繳足普通股。

18. 股息

董事會並不建議就截至2025年6月30日止六個月派付任何中期股息。

管理層討論及分析

1. 概覽

我們是1988年在新加坡成立的大型合約製造商，主要於半導體加工設備行業專門生產設備、機械、子系統、精密工具及零部件，於新加坡、中國、菲律賓及馬來西亞均建有自用生產設施。本集團主要經營三個可呈報經營分部，即(i)電子製造服務；(ii)原始設計製造；及(iii)投資。電子製造服務分部專注為原始設計製造商生產子系統、成套機器及部件，亦為客戶提供保修期後維護及調試服務。原始設計製造分部主要集中以自有「Kinergy」品牌設計及製造用於半導體後段設備行業的自動化設備、精密工具及部件。投資分部專注於提供基金管理服務以及進行股本證券及基金的投資業務。

截至2025年6月30日止六個月，本集團的收益主要來自電子製造服務分部，佔我們總收益約93.9%。截至2025年6月30日止六個月，原始設計製造及投資分部的收益分別佔我們總收益約3.7%及2.4%。

鑒於我們主要客戶的半導體業務陷於低迷，我們的業務亦因而每況愈下，而造成業務倒退的主要原因是製造和服務行業的新投資有所減少。導致業務重大倒退的另一個原因為仍影響全球多個國家的各項制裁和美國關稅事務所引致營商前景的不明朗因素。

半導體行業內的唯一曙光為人工智能(AI)晶片的製造商。中國的半導體行業亦相當活躍。然而，根據本公司的觀察，僅少部分技術先進的晶圓製造公司表現良好。中國大部分活躍的半導體公司均屬於低價值半導體組裝及晶圓測試領域。

2. 業務回顧及前景

本集團已積極應對營商環境中出現的劇變。大部分已進行的項目乃因貿易不確定性及新投資減少而有所延誤。

因半導體行業復甦緩慢，故我們已推遲長久以來開拓新業務的計劃。此舉不但導致收益減少，亦加重因留聘少數技術勞工而造成的虧損。

本集團的三大業務單位摘要概述如下：

— 電子製造服務分部

截至2025年6月30日止六個月，電子製造服務分部的總收益較2024年同期輕微減少約0.3%，乃主要歸因於銷量下跌。

並未如我們預期般錄得收益回升的兩大業務如下：

- a. 就中國市場的中國最大低成本LED球形焊接器客戶的合約製造。
- b. 由於日本客戶對設備的需求正在大幅下跌，我們的收益亦因而受到影響。

一名日本裝卸機主要供應商的潛在合約製造亦受市況持續衰退拖累而延後。

我們開始漸見曙光，乃因為即將簽訂協議為一間新加坡晶圓製造設備(「WFE」)公司合約製造大量完整晶圓製造設備，且該公司持有中國一間非常成功的晶圓製造設備公司的知識產權使用許可以製造此等晶圓製造設備並銷售至非中國市場。

— 原始設計製造分部

截至2025年6月30日止六個月，原始設計製造分部的總收益較截至2024年6月30日止六個月減少約41.9%，主要由於客戶需求下跌。

原始設計製造分部目前錄得歷年來最差的業績，乃主要由於全球半導體整體營商環境欠佳，加上難以為原始設計製造的陳舊產品進行銷售，因而錄得偏低的收益。

為提升原始設計製造的銷售，行政總裁已接管市場行銷部門的管理工作，著重除遠東地區其他國家外，從越南、印度及菲律賓等正在發展外包半導體組裝及測試(OSAT)行業的國家取得更多資本設備訂單。

另一項可為原始設計製造分部提升效率和生產力的舉措為將原始設計製造設備、原型製造與未來生產的工序轉移至我們的電子製造服務分部。

然而，另一項可提升效率和生產力的舉措為適當編配原始設計製造分部的人力資源。原始設計製造分部經重組後，將包括以下職能：

- a. 市場研究
- b. 產品設計
- c. 與電子製造服務分部合作製造設備原型
- d. 銷售及市場研究

我們取得成功的關鍵，全賴上述四個職能順利執行獲指派的工作。就此而言，我們需要安排更多有能力和勤奮的人員擔任該等職位，以補充並大幅提升我們現有的實力。本公司正積極物色合適人員出任該等職位。

— 投資分部

截至2025年6月30日止六個月，基金管理費收益較2024年同期上升約23.0%，該升幅乃主要由於設立新基金所致。上海光朴管理七個基金，於2025年6月30日的總在管資產(AUM)約為141.7百萬新加坡元。

中國資本市場繼續面臨金融壓力。受地緣政治議題及關稅衝突的嚴重拖累，尋求新資金來源將會是不久將來的挑戰。上海光朴將維持營運以期市場復甦。

3. 財務回顧

收益

下表載列所示期間按經營分部劃分的收益組成部分：

	截至6月30日止六個月		
	2025年 千新加坡元	2024年 千新加坡元	變動百分比
電子製造服務	47,217	47,347	-0.3%
原始設計製造	1,856	3,194	-41.9%
投資	1,207	982	22.9%
	<u>50,280</u>	<u>51,523</u>	<u>-2.4%</u>

本集團收益由截至2024年6月30日止六個月約51.5百萬新加坡元減少約1.2百萬新加坡元或2.4%至截至2025年6月30日止六個月約50.3百萬新加坡元。

該減幅主要由於來自原始設計製造分部的銷量下跌。

銷售成本

銷售成本主要包括材料成本、勞動力成本及經常費用。下表列載所示期間按經營分部劃分之銷售成本明細：

	截至6月30日止六個月		
	2025年 千新加坡元	2024年 千新加坡元	變動百分比
電子製造服務	43,839	43,239	1.4%
原始設計製造	1,926	3,464	-44.4%
投資	—	—	不適用
	<u>45,765</u>	<u>46,703</u>	<u>-2.0%</u>

本集團銷售成本由截至2024年6月30日止六個月約46.7百萬新加坡元減少約0.9百萬新加坡元或2.0%至截至2025年6月30日止六個月約45.8百萬新加坡元。該減少與原始設計製造分部的收益減少相符。

毛利及毛利率

由於上述收益及銷售成本的變動，毛利由截至2024年6月30日止六個月約4.8百萬新加坡元減少約0.3百萬新加坡元或6.3%至截至2025年6月30日止六個月約4.5百萬新加坡元。

毛利率由截至2024年6月30日止六個月約9.4%減少約0.4%至截至2025年6月30日止六個月約9.0%。

其他收入

其他收入由截至2024年6月30日止六個月約8.7百萬新加坡元減少約8.1百萬新加坡元或92.7%至截至2025年6月30日止六個月約0.6百萬新加坡元。該減少主要由於並無錄得截至2024年6月30日止六個月約8.5百萬新加坡元的一次性賬面收入。

銷售及市場推廣開支

與過往期間相比，截至2025年6月30日止六個月的銷售及市場推廣開支並無出現任何重大波動。

一般及行政開支

一般及行政開支由截至2024年6月30日止六個月約6.8百萬新加坡元減少約0.3百萬新加坡元或4.5%至截至2025年6月30日止六個月約6.5百萬新加坡元。該減少乃主要由於研發成本減少約0.4百萬新加坡元。

其他收益及虧損

其他收益及虧損由截至2024年6月30日止六個月的收益約0.5百萬新加坡元轉盈為虧至截至2025年6月30日止六個月的虧損約0.1百萬新加坡元。該減少主要由於截至2025年6月30日止六個月的投資證券公平值虧損約0.3百萬

新加坡元，而截至2024年6月30日止六個月則為投資證券公平值收益約0.1百萬新加坡元；以及外匯收益由截至2024年6月30日止六個月約0.5百萬新加坡元減少至截至2025年6月30日止六個月約0.1百萬新加坡元。

財務成本

與過往期間相比，截至2025年6月30日止六個月的財務成本並無重大波動。

除稅前(虧損)／利潤

截至2025年6月30日止六個月的除稅前虧損約為3.6百萬新加坡元，而截至2024年6月30日止六個月的除稅前利潤約為5.0百萬新加坡元。錄得虧損主要是由於並無錄得截至2024年6月30日止六個月約8.5百萬新加坡元的一次性賬面收入。

所得稅抵免／(開支)

截至2025年6月30日止六個月錄得所得稅抵免約0.1百萬新加坡元，而截至2024年6月30日止六個月則錄得所得稅開支約2.2百萬新加坡元，與除稅前(虧損)／利潤相符。

本期間(虧損)／利潤

鑒於上文所述，本集團於截至2025年6月30日止六個月錄得除稅後淨虧損約3.4百萬新加坡元，而截至2024年6月30日止六個月則錄得除稅後淨利潤約2.9百萬新加坡元，主要由於並無錄得截至2024年6月30日止六個月約8.5百萬新加坡元的一次性賬面收入。

流動資金及資本資源

於2025年6月30日，本集團有現金及現金等價物約11.2百萬新加坡元。董事會認為本集團財務狀況穩健，且本集團擁有充足資源以應付營運所需及滿足未來可預見的資本開支。

現金流量

下表載列我們於所示期間的現金流量概要：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	千新加坡元	千新加坡元
經營活動所用現金流量淨額	(7,877)	(2,787)
投資活動所用現金流量淨額	(1,644)	(5,036)
融資活動所得／(所用)現金流量淨額	<u>2,543</u>	<u>(1,849)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(6,978)	(9,672)
於1月1日的現金及現金等價物	17,684	18,141
匯率變動對現金及現金等價物的影響	<u>523</u>	<u>(19)</u>
於6月30日的現金及現金等價物	<u><u>11,229</u></u>	<u><u>8,450</u></u>

經營活動所用現金流量淨額

本集團的經營活動所得現金主要來自貨品銷售。經營活動所得現金流量反映本期間的除稅前利潤／(虧損)，並就下列各項作出調整：(i)非現金項目，如物業、廠房及設備折舊、預付土地租金折舊、無形資產及其他項目攤銷，該等項目導致營運資金變動前(所用)／所得經營現金；(ii)營運資金變動產生的現金流量的影響，包括存貨、貿易及其他應收款項和貿易及其他應付款項的變動，該等項目變動導致經營活動(所用)／所得現金流量；以及(iii)已收利息收入、已付利息開支及已付所得稅，該等項目導致經營活動(所用)／所得現金淨額。

截至2025年6月30日止六個月，本集團經營活動所用現金淨額約7.9百萬新加坡元，主要反映於：(i)貿易及其他應收款項增加約0.9百萬新加坡元；(ii)貿易及其他應付款項以及應計費用減少約0.4百萬新加坡元；(iii)存貨增加約0.3百萬新

加坡元；(iv)已付稅項約3.1百萬新加坡元；及(v)營運資金變動前的經營現金約3.2百萬新加坡元。

投資活動所用現金流量淨額

投資活動所得現金流量主要與購買及出售投資證券以及購買物業、廠房及設備有關。

截至2025年6月30日止六個月，本集團投資活動所用現金流量淨額約為1.6百萬新加坡元，主要用於(i)購買物業、廠房及設備約0.3百萬新加坡元；(ii)添置金融工具約0.9百萬新加坡元；及(iii)添置開發成本約0.5百萬新加坡元；惟被銷售物業、廠房及設備所得款項減少約0.1百萬新加坡元所部分抵銷。

融資活動所得／(所用)現金流量淨額

融資活動所得現金流量包括銀行貸款所得款項及還款、支付租賃負債及支付股息。

截至2025年6月30日止六個月，本集團融資活動所得現金流量淨額約為2.5百萬新加坡元，主要用於：(i)償還銀行貸款約14.1百萬新加坡元；(ii)支付租賃負債約0.7百萬新加坡元；及(iii)支付銀行貸款及租賃負債的利息約0.5百萬新加坡元，惟被銀行貸款所得款項淨額約17.8百萬新加坡元所部分抵銷。

流動資產淨值

本集團的流動資產淨值由2024年12月31日約35.2百萬新加坡元減少約4.6百萬新加坡元至2025年6月30日約30.6百萬新加坡元。該減少乃主要由於：(i)計息貸款及借款的即期部分增加約3.3百萬新加坡元；及(ii)現金及現金等價物減少約6.5百萬新加坡元，被(i)貿易應收款項及預付款項、按金及其他應收款項增加約1.2百萬新加坡元；(ii)貿易及其他應付款項以及應計費用減少約1.0百萬新加坡元；(iii)應付稅項減少約2.8百萬新加坡元；及(iv)存貨增加約0.2百萬新加坡元所部分抵銷。

資本開支

本集團的資本開支包括與物業、廠房及設備有關的購置成本。截至2025年6月30日止六個月，本集團就收購物業、廠房及設備產生資本開支約0.3百萬新加坡元。本集團以內部資源撥付有關資本開支。

資本及投資承擔

本集團的資本及投資承擔主要與股本投資承擔及收購物業、廠房及設備有關。

於2025年6月30日，本集團於報告期末已訂約但未於財務報表確認的資本及投資開支如下：

於2025年6月30日
千新加坡元

已訂約但尚未撥備：

物業、廠房及設備	300
投資證券	25,685
	25,985

投資證券

約25.7百萬新加坡元的結餘與本集團於私募基金的餘下投資承擔有關。

債務

銀行貸款及其他借款

於2025年6月30日，本集團計息貸款及借款的尚未償還結餘約為27.2百萬新加坡元(2024年12月31日：約24.9百萬新加坡元)。

或然負債

於2025年6月30日，本集團並無任何或然負債、擔保或本集團任何成員公司並無任何重大待決或受威脅的訴訟或申索。

淨負債權益比率

淨負債權益比率等於期末的計息貸款及借款總額(扣除現金及現金等價物)除以期末的權益總額。於2025年6月30日的淨負債權益比率約為0.17(2024年12月31日：0.07)。

槓桿比率

槓桿比率等於期末的債務總額除以權益總額。債務總額包括銀行貸款及租賃負債。本集團於2025年6月30日的槓桿比率約為0.28(2024年12月31日：0.24)。

重大投資及資本資產的未來計劃

本集團於2025年6月30日並無重大投資的其他具體計劃。

重大投資、收購及出售

截至2025年6月30日止六個月，概無持有重大投資、亦無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營公司。

外匯風險管理

本集團的功能貨幣為新加坡元。本集團主要於新加坡及中國經營，因此經營開支乃以新加坡元及人民幣計值。本集團大部分收益以美元計值及結算。因此，新加坡元、人民幣及美元的匯率波動或會對本集團的利潤率及整體經營業績造成重大影響，而匯率波動將產生收益及虧損。本集團通過以美元購買原材料並借入美元短期貸款以滿足營運資金需求，對該風險進行一定程度的自然對沖。此外，本集團與我們的往來銀行訂立一定金額的美元遠期銷售合約。展望將來，本集團預計新加坡元、人民幣及美元的匯率將繼續波動。本集團管理層將繼續監察本集團的外匯風險，並將採取審慎措施以降低貨幣匯兌風險。

資產抵押

於2025年6月30日，除馬來西亞附屬公司為銀行融資提供存款及一座廠房作抵押外，本集團並無抵押任何其他資產。

人力資源

於2025年6月30日，本集團聘有760名僱員。於截至2025年6月30日止六個月產生僱員福利開支約13.5百萬新加坡元。根據適用法律及法規規定，本集團為我們的僱員參與多項當地政府的僱員社會保障計劃。本集團的薪酬政策基於個人表現、表現能力、參與程度、市場可比較資料及本集團業績，對僱員及董事給予獎勵。本集團透過內部及外部培訓提升僱員的專業能力及管理水平。為確保本集團能吸引及挽留有實力的員工，我們會定期對薪酬待遇進行檢討。基於個人及本集團的表現，合資格僱員會獲得表現花紅。除提供具競爭力的薪酬待遇外，本公司已於2018年6月27日採納一項購股權計劃，旨在認可合資格僱員的貢獻並挽留合資格僱員繼續為本集團的營運、增長及未來發展效力。我們並無於截至2025年6月30日止六個月經歷任何勞工糾紛。

股息

董事會不建議派付截至2025年6月30日止六個月的中期股息。

企業管治守則

本集團承諾制定良好的企業管治常規及程序，以成為透明及負責任的機構，對股東開放及負責。董事會致力遵守企業管治原則，並已採納穩健的企業管治常規，以符合法律及商業標準，重點專注於內部監控、公平披露及向全體股東負責等範疇，以確保本公司所有業務透明及負責。本公司相信有效的企業管治是為其股東創造更高價值的必要因素。董事會將繼續審閱及不時改善本集團的企業管治常規以確保本集團由有效的董事會帶領，藉此優化股東回報。

截至2025年6月30日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄C1第二部所載的所有守則條文。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納標準守則作為董事及有關僱員進行證券交易的行為守則。

經向全體董事作出特定查詢後，所有董事均確認彼等於截至2025年6月30日止六個月已遵守標準守則所載的規定標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至2025年6月30日止六個月並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括銷售庫存股份)。

審核委員會審閱財務資料

本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表及本公告已由董事會審核委員會(僅由獨立非執行董事組成)審閱。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於聯交所(www.hkex.com.hk)及本公司(<http://www.KinergyCorp.com>)網站刊發。截至2025年6月30日止六個月的中期報告載有上市規則規定的所有資料，將於適當時候在上述網站登載。

報告期後事項

於2025年6月30日後直至本公告日期，概無發生任何重大事項。

釋義

「聯繫人」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「董事會」	指	董事會
「中國光大控股」	指	中國光大控股有限公司，一間於1972年8月25日在香港註冊成立的公司，其股份於聯交所上市(股份代號：165)，為持有約28.58%已發行股份的股東
「中國」	指	中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣
「本公司」	指	精技集團有限公司*，於新加坡註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市(股份代號：3302)
「董事」	指	本公司董事
「電子製造服務」	指	電子製造服務
「本集團」、「我們」或「精技」	指	本公司及其附屬公司
「香港」	指	中國香港特別行政區
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「南通光朴創業投資基金」	指	南通光朴創業投資基金合夥企業(有限合夥)，一間於中國成立的有限合夥企業

「南通智造基金」	指 南通光控智造股權投資基金合夥企業(有限合夥)，一間於中國成立的有限合夥企業
「南陽基金」	指 南陽精技股權投資基金合夥企業(有限合夥)，一間於中國成立的有限合夥企業
「原始設計製造」	指 原始設計製造
「人民幣」	指 人民幣，中國法定貨幣
「新加坡元」	指 新加坡元，新加坡法定貨幣
「上海光朴」	指 上海光朴創業投資管理有限公司(前稱上海光控浦燕股權投資管理有限公司)，一間於2015年7月6日在中國成立的有限公司，於本公告日期由本公司擁有約51.03%權益，並由中國光大控股最終及實益擁有約48.97%權益
「股份」	指 本公司股本中的普通股
「股東」	指 本公司股東
「新加坡」	指 新加坡共和國
「聯交所」	指 香港聯合交易所有限公司
「附屬公司」	指 具有香港法例第622章公司條例第15條賦予該詞的涵義

「美國」 指 美利堅合眾國

「美元」 指 美元，美國法定貨幣

「%」 指 百分比

承董事會命
精技集團有限公司*
執行董事兼行政總裁
林國財

香港，2025年8月22日

於本公告日期，執行董事為林國財先生、杜曉堂先生、林欽銘先生及鄭金呬先生；非執行董事為羅建華先生(主席)及范志榮先生；及獨立非執行董事為潘志偉先生、洪炳發博士及陳德宜女士。

* 僅供識別